
/vr 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 
Tartu 

10. juuli 1997. a nr 1556 

Muudatused kohalikus eelarves 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse paragrahvi 
30 lg 1 p 2, Tartu Linnavaolikogu 17. novembri 1994. a määruse nr 44 
ja 23. jaanuari 1997. a määruse nr 5 ning Tartu Linnavolikogu 19. 
juuni 1997. a otsuse nr 121, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu linna 1997. a eelarves järgmised muutused: 
1.1. vähendada linnamajanduse osakonna kulusid kokku 

53 500.- krooni, sh 
avalike teenistujate töötasu 40 200.- krooni 
sotsiaalmaks 13 300.- krooni 

1.2. suurendada linnaplaneerimise osakonna kulusid kokku 
53 500.- krooni, sh 
avalike teenistujate töötasu 40 200.- krooni 
sotsiaalmaks 13 300.- krooni 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Margus Hanson 
abilinnapea 
linnapea ülesannet^ 

^^^^&^AX Kadri Siibak 
linnasekretär 


